Dent is een wandarmatuur met een speelse
persoonlijkheid. Het is ook kunst. Met een mysterieus
ontwerp, dat de ene kant op kijkt en daarna de andere.
Een diagonale vouw in het midden zorgt voor een
speels, dubbel effect op het opperviak. Speel met Dent
in verschillende formaten en creéer lichtpatronen die
zowel verrassend als functioneel zijn.
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Specificaties

MODULAR Datum
LIGHTING — Klant
INSTRUMENTS Project
Soort
DST Dent WUD L I1x27DeWhSt

Materiaal 11612009

Type Lichtbron LED

LED type DENT - TCI LED 36x 3030
LED technologie Led-printplaat

CRI Min. 90

Kleurtemperatuur 2700K

Levensduur L80B20 bij 50.000 Uur
Lamp inbegrepen Ja

Aantal Lichtbronnen 1

CIE-fluxcode 56 86 98 50 30

Binning (SDCM) 3

Lichtrichting Omhoog/Omlaag
Ingangsspanning Aandrijving Gelijkstroom Vereist

Luminaire power (W) 36,0

Elektriciteitsklasse 1]

IP-klasse 20

Gloeidraadtest (°C) 960

Binnen/Buiten Binnen
Toepassing Wand

Montage Opbouw
Verstelbaarheid Not Applicable
Afstand tot Verlicht 0,1

Voorwerp (m)

Primaire Kleur & Wit, Structuur
Primaire Afwerking

Brutogewicht (g) 1615,0

Stroom driver (mA) 350

Min. forward voltage (Vf) 48,6

Max. forward voltage (Vf) 50,29

Connected load (W) 17,6

Lumenoutput per 764
lampunit (Im)

Efficiéntie (Im/W) 43
UGR 24
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Lichtspreiding & Stralingsdiagram

135°Gamma Angles

180°

165"

150°

135°

120

105°

90°

75°

60°

cd/kim

20°

05°

90°

75°

60"

45°

45°

H[m] D[m] Eav[lux] Emaxflux]

1.00 172 56 173
286

2.00 344 14 43
572

3.00 516 6 19
858

4.00 688 3 11
1144

5.00 861 2 T
14.30

2508 Im CO beam angle 80,5 n =30%

C90 beam angle 108.7
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